
 

 

Find os Kontakt os Følg os 

Uddannelse og Arbejdsmarked Telefon:  Facebook.com/endelafflokken 

Bankagerskolen 76 29 33 30  linkedin.com/company/horsens-kommune 

Bankagervej 99 Hjemmeside: 

8700 Horsens bankagerskolen.aula.dk 

 

Dagsorden 

0. Opsamling på mødet med kontaktforældre 

Mødet blev godt modtaget af kontaktforældrene. Der var tilkendegivelser af 

at det var godt at høre lidt nærmere om, hvad baggrunden og 

arbejdsgangen bag beslutninger er.  

Der var flere der nævnte omkring kommunikationsvejene og mængden af 

informationer. Nogle oplever de får for mange informationer andre for lidt.  

Dette er et opmærksomhedspunkt til skolebestyrelsens videre arbejde med 

det.  

 

1. Rusmiddelpolitik 
a. På baggrund af borgmesterbrev vil skolebestyrelsen arbejde med 

rusmiddelpolitik, herunder særligt med fokus på tobak og snus. 

Skolebestyrelsen modtog umiddelbart før sommerferien et borgmesterbrev omkring 
at skolebestyrelserne arbejder med en rusmiddelpolitik. Kasper ridser op hvad der 
ligger på medarbejderniveau på Bankagerskolen, og dette er noget der bliver 

arbejdet med i skolens MED-udvalg. Skolebestyrelsen skal tage stilling til hvordan 
der skal arbejdes med rusmiddelpolitikken på elevniveau. Bankagerskolen er med i 
partnerskabet ’Røgfri fremtid’. Vi har en X-IT strategi i forhold til at indgå en 
kontrakt om at være røgfri. Dem der overholder dette er med i lodtrækningen om at 
vinde en større præmie. Der arbejdes videre med dette i forhold til også at være 
opmærksom på at der også findes andre ting end cigaretter.  

 

 

2. Trivsel og store fællesskaber efter Covid-19 
a. Skolebestyrelsen ønsker at behandle punktet med udgangspunkt i børnenes 

og de unges ve og vel. Skolebestyrelsen ønsker at høre om 

trivselsaktiviteterne der er arbejdet med på baggrund af de tildelte 

trivselsmidler, samt hvilke effekter der ses af dette trivselsarbejde i 
afdelingerne. 

 

Afs. Horsens Kommune, Uddannelse og Arbejdsmarked, Bankagerskolen, 
Bankagervej 99, 8700 Horsens 

 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

Mødedato: tirsdag d. 9. november 2021 

Tid: Kl. 19.00 - 21.00 
Sted: Bankagerskolen, Kontoret 

OBS: Skolebestyrelsen holder møde med kontaktforældrene fra kl. 

17.30 - 18.45. 

Fraværende: 
Evt. afbud bedes sendt til skolens kontor senest dagen inden mødet. 

  

Dato:  

15. oktober 2021  



 

  Side 2 

Det har været vigtigt for os på skolen at de aktiviteter, der bliver lavet på de 

enkelte årgange, tager udgangspunkt i, hvad der er behov for på de enkelte 

årgange og klasser. Derfor kan det være meget forskelligt hvad og hvornår 

de enkelte klasser oplever  

 

3. Reviderede udgaver af antimobbestrategien og Bankagerskolens 

værdiregelsæt og ordensregler 
a. Arbejdsgruppen orienterer om processen, samt hvordan første arbejdsmøde 

d. 29. oktober er forløbet. 

Punktet bliver udsat til næste møde, da arbejdsgruppen måtte aflyse det først 
planlagte møde.  

 

4. Høring af ferieplan for skoleåret 2023-2024 
a. Frist for afgivelse af høringssvar 15. november 2021 
b. Se bilag 1 

Skolebestyrelsen har ikke nogle ændringer til forslagene 

 
 

5. Nyt fra afdelingerne (Fase 1, Fase 2 og SFO) 
a. Herunder orientering om håndtering af situationen vedr. Covid-19. 
b. Herunder arbejdet med det nye princip for smartphones/mobiltelefon i 

afdelingerne 

Over hele linjen har det været rigtig godt at komme i gang med et almindeligt 
skoleår. Der har været meget fokus på at komme godt i gang med at skabe nye 
fællesskaber.  

Vi har oplevet et efterslæb på elevsager, da meget af det nødvendige arbejde lå stille 
i starten coronaperioden – dette er vi ved at får arbejdet os ind på.  

SFO: Personalet har glædet sig rigtig meget til at kunne samle SFO’en igen. I den 
sammenhæng har vi arbejdet med at det skal være tydeligt for børn og forældre 
hvad det er SFO’en tilbyder og hvad tanken bag aktiviteterne er. Der er netop 
kommet en ny ugeplan med et nyt og forhåbentligt tiltalende layout.  

I personalegruppen har der været arbejdet med børnesyn. At den enkelte og 
gruppen er blevet skarpere på eget børnesyn.  

Vi oplever at vi har børn fra 4. klasse møder ind i morgen SFO’en, selvom de ikke er 
tilmeldt med morgenmodulet. Dette vil vi have ekstra fokus på i den kommende tid, 
så de kan blive tilmeldt eller først møde end til skoledagens start kl. 7.50.   

Der er kommet en ny evalueringsplan og en ny plan for de nationale tests. 

Dette er noget der henover de kommende skoleår vil blive implementeret. 
Dvs. at eleverne i dette skoleår vil blive 

6. Meddelelser 
a. Formanden 

b. Elevrepræsentanter 
c. Medarbejderrepræsentanter  
d. Ledelsen’ 

Ingen meddelelser fra formanden, elevrepræsentanterne eller 
medarbejderrepræsentanterne.  



 

  Side 3 

Vi er udtaget til at deltage i PISA-undersøgelsen til foråret. Vi er udtaget til at 
deltage med 3 årgange/klasser.  

Der vil blive lavet en rapport på behovet for udvikling og lokaleistandsættelse inden 
der bliver truffet beslutninger om, hvad de midler der blev afsat i det kommunale 
budget i 2020.  

 
 

7. Eventuelt 

 
 

8. Godkendelse og underskrivning af referat fra aftenens møde 
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